



Proposal

Job Name:

Date:

07/22/19

Customer: Lynn Ha	Fax number:
Street: 1402 S. Peachtree Rd.	Alternate numbers:
City: Mesquite, TX 75149	lynntha@gmail.com
Phone: 469-258-6809	

Color	Customer Choice	Post Caps	
Footage	Height & Description	Price/unit	Extended Price
976	Furnish and Install 8' Tall RhinoRock Light Weight Fiberglass Reinforced Precast Concrete Fence	110.00	\$ 107,360.00
			\$ -
			\$ -
	6' Tall Rock Look Panel above a 2' tall flat concrete knee wall panel		\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
1	Engineering Fees	800.00	\$ 800.00
			\$ -
112	Cut Thru Concrete Parking Lot	50.00	\$ 5,600.00
		Sub-total	\$ 113,760.00
			\$ -
976	Painting	5.50	\$ 5,368.00
976	Installation	19.00	\$ 18,544.00
1	Permit Fee Based on Value of the project	710.00	\$ 710.00
976	Removal and disposal of old fence	7.00	\$ 6,832.00
		Job total	\$ 145,214.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -

ADDITIONAL CHARGE FOR COLORS

Any warranties on material comes from the manufacturer and not from Future Outdoors, LLC.

It is agreed that all material is considered purchased upon signature of the contract.

It is agreed that 50% of the purchased price is due upon execution of the contract and the balance is due upon completion of installation.

This proposal will be honored for 30 days from the proposal date.

Please verify that this proposal accurately reflects the work you are requesting by initialing below.

Future Outdoors, LLC

Customer

Date

Date